試験受付日 ：
受付番号 ：

１．分析内容
グリースの分析

２．試料詳細
試料名① ： 〇〇
試料名② ： △△

３．試験結果

以上

質量％

JIS K 2220 7.
1/4ちょう度計

滴点 ℃ JIS K 2220 8.

混和ちょう度 -320 370

180 160

JIS K 2220 11.

① ②

1.00 2.00

離油度(100℃、24ｈ） 5.0 12.0

ご依頼のありました分析・試験結果を下記の通りご報告申し上げます。

2021/**/**

〇〇〇〇〇 御中

2021/**/**
TK-21****

質量％ JIS K 2275水分 （KF気化法）

試験方法試験項目 単位

㍿モレスコテクノ
〒650-0047 兵庫県神戸市中央区港島南町5丁目5-3
TEL (078)303-9018 FAX (078)303-9025

分析・試験結果報告書

責任者